

# **Albøge Holding ApS**

Tinghøjvej 10, Albøge, 8560 Kolind

CVR-nr. 39 26 98 21

## **Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2021.

---

Morten Kisum Kjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Albøge Holding ApS Tinghøjvej 10 Albøge 8560 Kolind
	CVR-nr.: 39 26 98 21
	Stiftet: 4. december 2017
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Morten Kisum Kjær, Tinghøjvej 10, Albøge, 8560 Kolind
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med investering i aktier og obligationer, herunder kapital- og formueforvaltning samt dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 822 t.kr. mod 210 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.220</b>	<b>-12.420</b>
Andre finansielle indtægter	1.093.930	282.702
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-29.063</u>	<u>-1.334</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.054.647</b>	<b>268.948</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-232.496</u>	<u>-59.422</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>822.151</u></b>	<b><u>209.526</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	<u>709.151</u>	<u>98.926</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>822.151</u></b>	<b><u>209.526</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Aktier og obligationer	8.298.614	7.245.825
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.298.614	7.245.825
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.298.614</b>	<b>7.245.825</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	7.665	7.118
Tilgodehavender i alt	7.665	7.118
Likvide beholdninger	55.047	26.243
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>62.712</b>	<b>33.361</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.361.326</b>	<b>7.279.186</b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	7.004.125	6.294.974
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.167.125</u></b>	<b><u>6.455.574</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Selskabsskat	217.804	48.609
5 Anden gæld	0	692.013
6 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	914.611	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.132.415</u>	<u>740.622</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	52.746	26.984
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	24.347
Anden gæld	1.540	24.159
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>61.786</u>	<u>82.990</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.194.201</u></b>	<b><u>823.612</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.361.326</u></b>	<b><u>7.279.186</u></b>
7 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8 <b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedska- pital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt- te for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	6.196.048	0	6.246.048
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>98.926</u>	<u>110.600</u>	<u>209.526</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	6.294.974	110.600	6.455.574
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>709.151</u>	<u>113.000</u>	<u>822.151</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>7.004.125</u></b>	<b><u>113.000</u></b>	<b><u>7.167.125</u></b>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	29.063	1.334
	<b><u>29.063</u></b>	<b><u>1.334</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	232.496	59.422
	<b><u>232.496</u></b>	<b><u>59.422</u></b>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>3. Aktier og obligationer</b>		
Kostpris 1. juli 2020	6.924.993	6.880.400
Tilgang i årets løb	0	1.045.141
Afgang i årets løb	0	-1.000.548
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b><u>6.924.993</u></b>	<b><u>6.924.993</u></b>
Op- og nedskrivninger 1. juli 2020	320.832	116.218
Årets op- og nedskrivninger	1.052.789	204.614
<b>Op- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b><u>1.373.621</u></b>	<b><u>320.832</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b><u>8.298.614</u></b>	<b><u>7.245.825</u></b>

Dagsværdien ultimo regnskabsåret på værdipapirer udgør pr. statusdagen t.kr. 8.299.

Årets ændring i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen er t.kr. 1.053.

Årets ændring i dagsværdien, som er indregnet på egenkapitalen udgør t.kr. 0.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

## Noter

---

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>4. Selskabsskat</b>		
Langfristet del af selskabsskat	270.550	75.593
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-52.746</u>	<u>-26.984</u>
	<b><u>217.804</u></b>	<b><u>48.609</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>5. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	0	692.013
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>692.013</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>6. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	914.611	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt</b>	<b><u>914.611</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
